
UCHWALA NR 116/XVII/2019 

Rady Miejskiej Sierpca  

z dnia 21 sierpnia 2019 r.  

w sprawie określenia składu osobowego Rady Fundacji „Sierpc 2000” 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. 2018 

poz. 1491) oraz § 18 Statutu Fundacji „Sierpc 2000” przyjętego przez Radę Miejską 

uchwałą nr 113/XIII/91 w dniu  19 listopada 1991 r. Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Z uwagi na upływ kadencji Rady fundacji „Sierpc 2000” Fundator, tj. Miasto Sierpc 

ustala skład osobowy Rady na okres kolejnej 3- letniej kadencji: 

1) Anna Trzcińska 

2) Ewa Rycharska  

3) Radosław Nowakowski  

4) Wojciech Witkowski  

5) Michał Weber  

6) Bogumiła Trojanowska  

7) Melania Szałkucka  

8) Jarosław Żmijewski  

9) Angelika Słupecka  

10) Monika Stańczak  

 

2. Członkiem stałym Rady Fundacji zgodnie z § 18 ust. 2 Fundacji jest Burmistrz Miasta 

Sierpca. 

§ 2. 

Skład Rady Fundacji „Sierpc 2000” podany w § 1 niniejszej uchwały jest aktem woli 

Fundatora potwierdzonym przez zainteresowany osoby, które wyrażają wolę 

pracować społecznie na rzecz kultury Miasta Sierpca. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. określenia 

składu osobowego Rady Fundacji „Sierpc 2000” 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir Wojciech Jaworowski, 

Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz 

Rzeszotarski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (3) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 21 sierpnia 2019, o godz. 14:54 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-10-18 13:37:09  


